[bookmark: _GoBack]

吹田市ふるさと納税（寄附金）返礼品変更・取下げ申請書(様式　第２号)

令和　　　年　　　月　　　日
吹田市長宛

吹田市ふるさと納税（寄附金）返礼品提供事業者募集要項9に基づき、下記のとおり、返礼品の変更・取下げを申請します。

記

	申請者
	事業所の所在地
	〒

	法人名（屋号）

	役職・代表者名

	（個人事業主
の場合のみ）
	住所

	担当者名

	電話番号
	―　　　　　　　　　―

	メールアドレス

	· 変更　　　・　　□　取下げ

	返礼品の名称

	変更内容
	□返礼品の名称　□返礼品の内容　　□返礼品の価格
□その他（　　　　　　　　　　　　          ）

	変更前

	変更後

	変更・取下げ理由

	発送方法
	□　常温
□　冷蔵
□　冷凍
	出荷
サイズ
	□60　　□120
□80　　□140
□100　□それ以上（　　）

	返礼品要件
	□　主要な部分の製造、加工を市内で行ったもの
□　原材料の主要な部分が市内で生産されたもの
□　市内でサービスの提供が受けられるもの
□　吹田市のPRのため生産された吹田市オリジナル商品等
□　その他（ 複数市町村共通の返礼品とするもの等 ）